O
SM
O
SE
 IN
VE
RS
E

-  1 Pompe multicellulaire
Grundfos
- 1 Recirculation
- 1 Conductivimètre
- 3 Débimètres
-  1 contact niveau
Porte(s) membrane(s)
Membrane FILMTEC XLE-440
-  1 Contrôleur électronique
Marquage CE
ALIMENTATION ÉLÉCTRIQUE MONOPHASÉE 230
La production peut varier de +/-15% par élément (tests réalisés avec une solution NaCl 400ppm à 25°C
variation de débit 3% par degré).
OSMOSEURS 4"
Référence Membrane Débit Perméat Dimensions Prix
RMO280 1 x  4040 280 L/H 1550 x  450 x  400
RMO530 2 x  4040 530 L/H 1550 x  450 x  400
RMO1000 4 x  4040 1000 L/H 1500 x  700 x  600
RMO1500 6 x  4040 1500 L/H 1500 x  700 x  600
Osmoseur type RMO
NOUVEAUOSMOSEURS INDUSTRIELS
O
SM

-  2 Vannes de  régulation,
concentrat et recirculation.
- 1 Rinçage automatique.
-  1 Compteur horaire de
fonctionnement.
-  1 Armoire de commande
avec voyants.
OPTION
Débitmètre de recirculation
Conductivimètre avec sortie 4-20 mA
ALIMENTATION ÉLÉCTRIQUE TRI-PHASÉE 380 SANS NEUTRE
La production peut varier de +/-15% par élément (tests réalisés avec une solution NaCl 400ppm à 25°C
variation de débit 3% par degré).
OSMOSEURS 4"
Référence Membrane Débit Perméat Dimensions Prix
ROC250 1 x 4040 250 L/H 800 x 800 x 1700
ROC500 2 x 4040 500 L/H 800 x 800 x 1700
ROC750 3 x 4040 750 L/H 800 x 800 x 1700
ROC1000 4 x 4040 1000 L/H 1000 x 800 x 1700
ROC1200LC 4 x 4040 1200 L/H 1000 x 800 x 1700
ROC1500 6 x 4040 1500 L/H 1000 x 800 x 1700
ROC2000LC* 6 x 4040 2000 L/H 1000 x 800 x 1700
ROC2500LC* 8 x 4040 2500 L/H 1200 x 1000 x 1700
ROC3000LC** 10 x 4040 3000 L/H 1200 x 1000 x 1700
*Double filtration en charbon actif.            **Sans préfiltration charbon actif.
Osmoseur type ROC LC
ROC3000LC** 10 x 4040 3000 L/H 1200 x 1000 x 1700ROC3000LC** 10 x 4040 3000 L/H 1200 x 1000 x 1700
*Double filtration en charbon actif.            **Sans préfiltration charbon actif.

ÉQUIPEMENT STANDARD
- 1 Chassis
- 1 Pré filtre
-  1 Pompe multicellulaire
Grundfos
- 1 Recirculation
- 1 Conductivimètre
- 3 Débimètres
-  1 contact niveau
Tubes à pression composites
 Membranes FILMTEC
-  1 Contrôleur électronique
Connexion NEP
OSMOSEURS 8"
Référence Membrane Débit Perméat Dimensions Prix
RLO5000 4 x  8040 5000 L/H 6.0 kW
RLO7500 6 x  8040 7500 L/H 8.0 kW
RLO10000 9 x  8040 10000 L/H 11.0 kW
RLO15000 12 x  8040 15000 L/H 15.0 kW
RLO20000 18 x  8040 20000 L/H 20.0 kW
RLO25000 22 x  8040 25000 L/H 25.0 kW
RLO30000 25 x  8040 30000 L/H 30.0 kW
Selon les conditions : T=10°C, TDS=1000 ppm, pH=7,6
Osmoseur type RLO
NOUVEAU